

---

# **JANNIK HANSEN REVISION, STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB ApS**

**CVR-nr.: 29392870**

Vandværksvej 27  
2670 Greve

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2023**

---

**Jannik Dennis Hansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JANNIK HANSEN REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSSELSKAB ApS  
Vandværksvej 27  
2670 Greve

CVR-nr.: 29392870  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 217.939, der betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2023 kr. 564.025.

Selskabets forventninger til fremtiden er positive.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.925	-3.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.455	67.358
<b>Bruttoresultat</b>		<b>263.530</b>	<b>64.127</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>263.530</b>	<b>64.127</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.086.490
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.146	-26.254
Andre finansielle omkostninger		-18.135	-96.215
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>199.249</b>	<b>-1.144.832</b>
Skat af årets resultat	1	18.690	272.000
<b>Årets resultat</b>		<b>217.939</b>	<b>-872.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-234.545	67.358
Overført resultat		334.684	-940.190
<b>I alt</b>		<b>217.939</b>	<b>-872.832</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		497.208	731.753
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>497.209</b>	<b>731.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>497.209</b>	<b>731.754</b>
Udskudte skatteaktiver		311.000	333.000
Tilgodehavende skat		40.917	0
Andre tilgodehavender		7.800	10.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>359.717</b>	<b>343.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.336	88.571
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>74.336</b>	<b>88.571</b>
Likvide beholdninger		19.651	19.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>453.704</b>	<b>451.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>950.913</b>	<b>1.183.701</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		308.457	543.002
Overført resultat		12.768	-321.916
Forslag til udbytte		117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>564.025</b>	<b>346.086</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		317.761	769.962
Skyldig selskabsskat		227	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.900	67.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>386.888</b>	<b>837.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>386.888</b>	<b>837.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>950.913</b>	<b>1.183.701</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	543.002	-321.916	0	346.086
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat	0	-234.545	334.684	117.800	217.939
Egenkapital, ultimo	125.000	308.457	12.768	117.800	564.025

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22.000	-272.000
Sambeskatningsbidrag	-40.690	0
	<u>-18.690</u>	<u>-272.000</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1/10 2022	188.751	140.001
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris 30/9 2023</b>	<b>188.751</b>	<b>140.001</b>
Reguleringer 1/10 2022	543.002	-140.000
Årets resultatandele efter skat	265.455	0
Udbytte	-500.000	0
<b>Reguleringer 30/9 2023</b>	<b>308.208</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9 2023</b>	<b>497.208</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kostpris	Regnskabsmæssig værdi
Innovationshuset Danmark ApS, Greve	100%	125.000	352.129
Karlsunde Ejendomme Aps, Greve	100%	63.751	145.079
		<b>188.751</b>	<b>497.208</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS, København	33,3%

**3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0